

Rapport Sponsring 2016

1 Syfte och mål

Våra övergripande mål med vårt sponsringsarbete är att öka kunskapen om Bostads AB Poseidon och stärka bilden av Göteborg. De överenskommelser som vi ingår syftar till att;

- Gagna Poseidons hyresgäster
- Öka kvarboendet
- Utveckla stadsdelarna

De senaste åren har vi haft en tydlig inriktning i arbetet att koppla satsningarna till Poseidons bostadsområden och hyresgäster, och i synnerhet mot olika barn- och ungdomsaktiviteter.

1.1 Central sponsring

Tre aktiviteter har sponsrats från centralt håll under året.

Den förstnämnda, är vårt samarbete med El Sistema. Syftet har bland annat varit att väcka barns intresse för musik, samt stödja deras arbete med att inkludera barn och ungdomar som lever i ett utanförskap. I det större perspektivet så avser sponsringen att stödja bolagets möjligheter till att skapa relationsbyggande aktiviteter gentemot både medarbetar, hyresgäster och samhället i stort. Ersättningen uppgick till 250 000 kr

Vi har under 2016 exponerat bolagets varumärke på El Sistemas hemsida. El Sistema har varit med och visat upp sin verksamhet vid Nationaldagsfirandet i Slottsskogen, där bolagen i koncernen medverkade. El Sistema har även medverkat vid en rad lokala torgaktiviteter, där vi medverkat.

Det andra åtagandet under året rör ett mångårigt samarbete med Gunnilse IS. Här sponsrar vi Poseidon Cup, som är en ungdoms cup i fotboll, vars avsikt är att skapa ett arrangemang som innefattar både flick- som pojkfotboll samt en klass för funktionshindrade ungdomar. Cupen genomfördes under sex helgdagar i november. Ersättningen uppgick till 95 000 kr

Det tredje samarbetet har varit med Angered Simklubb. Stödet till föreningen har avsett hjälpa dem starta upp en simskola som vänt sig till Poseidons hyresgästers barn i Hjällbo och Angered. Men satsningen har även gällt att starta upp en simskola som riktat sig mot ensamkommande flyktingbarn. Ersättningen uppgick till 23 000 kr

1.2 Lokal sponsring

Den lokala sponsringen har oftast sin upprinnelse i det lokala samhället. Här har vi som decentraliserad organisation ett nära samarbete med motparten. Distriktens sponsring ser för 2016 ut enligt följande;

Distrikt Angereds satsning på läxhjälp riktar sig mot Lövgårdesskolan, en skola med vars avgångsklasser har bland de lägsta slutbetygen i Göteborg.

Ersättningen uppgick till 150 000 kr

Sponsring till Svenska Narkotikapolisföreningen handlar om inköp av bokpaket som används som läromedel i skolan. Syftet är att öka medvetenheten gällande faran med droger.

Ersättningen uppgick till 10 600 kr

Distrikt Backa har under året stöttat Hisings-Backa FC. Stötningen har inneburit att man har stöttat fotbollsklubben med att betala kostnaden för installationer av tvättmaskiner i deras klubbhus. Kostnaden uppgick till 806 kr

Distrikt Centrums sponsring till Guldhedens IK riktar sig barn och har som syfte att skapa möjligheter för dessa att lära sig värdet av att vårda sin närmiljö, beträffande nedskräpning, skadegörelse och klotter. De åtaganden som ålagts föreningen och som utförts är städdagar i närområdet och fotbollsskola för de yngsta åldersgrupperna. Ersättningen uppgick till 25 000 kr

Distrikt Hisingen, stödjer Solväder FC som vänder sig till fotbollsintresserade ungdomar i närområdet. Ersättningen uppgick till 15 000 kr
Stödet till Hisingens Tennisklubb är riktat mot deras barn och ungdomsverksamhet i Länsmansgården. Ersättningen uppgick till 5 000 kr

Distrikt Hjällbo sponsrade under året läxhjälp, speciellt riktar mot Hjällboskolan. Ersättningen uppgick till 100 000 kr.

Distrikt Kortedals sponsring till Götaholm BK handlar bl.a. om utförda tjänster för distriktet. Exempel på tjänster har varit att låta föreningens ungdomar sätta upp trapphusinformation och lägga informationsblad i våra hyresgästers brevlådor. Ersättningen uppgick till 31 200 kr
Sponsring till Svenska Narkotikapolisföreningen handlar om inköp av bokpaket som används som läromedel i skolan. Syftet är att öka medvetenheten gällande faran med droger. Ersättningen uppgick till 10 600 kr

Distrikt Väster sponsrar Futsal Club Frölunda, som riktar sig till ungdomar i lokalområdet. Syftet är att främja ett gott, hälsosamt och socialt idrottsliv och motverka negativa konsekvenser av social och ekonomisk utsatthet.
Distrikt har i år sponsrat föreningen med uppgick till 20 000 kr.

Distrikt Östers sponsring till Svenska Narkotikapolisföreningen handlar om inköp av bokpaket som används som läromedel i skolan. Syftet är att öka medvetenheten gällande faran med droger. Paketet används i två namngivna skolor i närområdet. Ersättningen uppgick till 10 600 kr.

Distriktet har under 2016 sponsrat en föräldrautbildning med inriktning mot trygghetsfrågor. Utbildningen har genomförts i Ånässkolan. Ersättningen uppgick till 8 250 kr

1.3 Sammanfattning

Huvudinriktningen i vår åtagande har varit såsom tidigare att stödja framförallt det lokala föreningslivet för att på detta sätt skapa mötesplatser för barn och ungdomar i våra bostadsområden. Vårt ekonomiska åtagande har ökat, vilket i huvudsak beror på vårt samarbete med El Sistema, samtidigt har antalet sponsringspartners minskat i antal.

Sammantaget så uppgick Bostads AB Poseidon totala sponsring till 755 056 kr.

Motsvarande siffra för sponsringen var;

2015 636 299 kr

2014 955 203 kr.

2013 946 799 kr

1.4 Sammanställning av 2016 sponsringsåtagande

El Sistema	250 000 kr
Gunnilse IS	95 000 kr
Angered Simklubb	23 000 kr
Sv. Narkotikapolisens bokpaket, Angered	10 600 kr
Läxhjälp, Lövgårdesskolan	150 000 kr
Hisings-Backa FC	806 kr
Guldheden IK	25 000 kr
Solväder FC	15 000 kr
Hisingen TK	5 000 kr
Läxhjälpen, Hjällboskolan	100 000 kr
Götaholm	31 200 kr
Sv. Narkotikapolisens bokpaket, Kortedala	10 600 kr
Futsal Club Frölunda	20 000 kr
Sv. Narkotikapolisens bokpaket, Öster	10 600 kr
Stiftelsen Friends	8 250 kr
Totalt	755 056 kr

Göteborg 2017-01-24

Göran Leander

Chef Affärsutveckling & kommunikation